
ZARZĄDZENIE NR 118/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Pani Joanny Urbańskiej ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 

Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 609, poz. 721) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną w dniu 19 sierpnia 2024 roku rezygnacją z pełnienia funkcji dyrektora  

odwołuję Panią Joannę Urbańską ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami  

Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 

wypowiedzenia, który upłynie w dniu 30 listopada 2024 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                        Burmistrz Lidzbarka 

Andrzej Piątkowski 

 

  Id: 58805B11-DDA2-47EB-813D-BD3809E65F21. Podpisany                                                                                                Strona 1 

 



UZASADNIENIE 

W dniu 19 sierpnia 2024 roku Pani Joanna Urbańska złożyła rezygnację pismem z dnia 19 sierpnia 2024  

roku z pełnienia funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi 

im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku powierzonego na okres od I września 2022 roku do 31 sierpnia 2027 

roku. 

W tej sytuacji na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( 

Dz. U. z 2024 r. poz. 737) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole odwołuje 

nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za 

trzymiesięcznym wypowiedzeniem, które upłynie w dniu 30 listopada 2024 roku. 

      Burmistrz Lidzbarka   

Andrzej Piątkowski  

 

Id: 58805B11-DDA2-47EB-813D-BD3809E65F21. Podpisany Strona 1 


